Rev. 2/14
Data subject may change without notice. www.kaconsensor.co.kr Sensor Catalog 77
Sensor
근접
센서
컬러
센서
포토

360 KR 2511-360
500 KR 2511-500
600 KR 2511-600
축형
3 : Ø38
6 : Ø6 100 1 : Push-Pull 1 : 5-30VDC KR 3611-100
200 KR 3611-200
300 KR 3611-300
360 KR 3611-360
500 KR 3611-500
600 KR 3611-600
1000 KR 3611-1000
1024 KR 3611-1024
빌트인 중공축형
A : Ø38
6 : Ø6 100 1 : Push-Pull 1 : 5-30VDC KR A611-100
200 KR A611-200
300 KR A611-300
360 KR A611-360
500 KR A611-500
600 KR A611-600
1000 KR A611-1000
1024 KR A611-1024
축형
5 : Ø50
8 : Ø8 100 1 : Push-Pull 1 : 5-30VDC KR 5811-100
200 KR 5811-200
300 KR 5811-300
360 KR 5811-360
500 KR 5811-500
600 KR 5811-600
1000 KR 5811-1000
1024 KR 5811-1024
중공축형
C : Ø50
8 : Ø8 100 1 : Push-Pull 1 : 5-30VDC KR C811-100
200 KR C811-200
300 KR C811-300
360 KR C811-360
500 KR C811-500
600 KR C811-600
1000 KR C811-1000
1024 KR C811-1024
제품구분도
82 Sensor Catalog www.kaconsensor.co.kr Rev. 2/14
Data subject may change without notice.
KR Ø28 축형 KR Ø38 축형

86 Sensor Catalog www.kaconsensor.co.kr Rev. 2/14
Data subject may change without notice.
KRW 시리즈
로터리 엔코더
방수 모델
외경 취부유형 축 출력 방식 전원 전압 배선 인출 분해능 (P/R) 품명
4 : Ø40 축형 표준: Ø20 클램핑 플랜지 6 : Ø6 1 : Push-Pull 1 : 10~30VDC 표준 :2m 케이블 100 KRW 4611-100
200 KRW 4611-200
300 KRW 4611-300
360 KRW 4611-360
500 KRW 4611-500
512 KRW 4611-512
600 KRW 4611-600
1000 KRW 4611-1000
1024 KRW 4611-1024
B : Ø40 중공축형 표준: 더블 윙 고정 브라켓 8 : Ø8 1 : Push-Pull 1 : 10~30VDC 표준 :2m 케이블 100 KRW B811-100
200 KRW B811-200
300 KRW B811-300
360 KRW B811-360
500 KRW B811-500
512 KRW B811-512
600 KRW B811-600
1000 KRW B811-1000
1024 KRW B811-1024
5 : Ø50 축형 표준: Ø50.8 동기식
플랜지
8 : Ø8 1 : Push-Pull 1 : 10~30VDC 표준 :2m 케이블 100 KRW 5811-100
200 KRW 5811-200
300 KRW 5811-300
360 KRW 5811-360
500 KRW 5811-500
512 KRW 5811-512
600 KRW 5811-600
1000 KRW 5811-1000
1024 KRW 5811-1024
C : Ø50 중공축형 표준: 더블 윙 고정 브라켓
(Ø60mm)
8 : Ø8 1 : Push-Pull 1 : 10~30VDC 표준 :2m 케이블 100 KRW C811-100
200 KRW C811-200
300 KRW C811-300
360 KRW C811-360
500 KRW C811-500
512 KRW C811-512
600 KRW C811-600
1000 KRW C811-1000
1024 KRW C811-1024
제품구분도